PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ

     - ESTADO DE MINAS GERAIS –

                                                 Dep. De Licitação e Contratos

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefax: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro

na cidade de Francisco Badaró/MG, torna público a realização de Procedimento

Licitatório Nº027/2024, Modalidade Concorrência Nº003/2024, tipo Maior Lance,

para Concessão de Uso de boxes no Mercado Municipal, nos termos da Lei

Municipal N° 1.181, de 16 de janeiro de 2024.

Data e horário de abertura:14/06/2024 às 08:00h.

Local da Sessão Pública: Salão Nobre do Pré  Escolar Municipal Pingo de

Gente, Rua Belo Horizonte, nº29, Bairro de Fátima, Fco. Badaró-MG.

O Edital e os demais documentos complementares poderão ser obtidos

gratuitamente no site da Prefeitura Municipal de Francisco Badaró/MG, através

do endereço eletrônico  https://www.franciscobadaro.mg.gov.br/,

Demais informações: whatsapp: 33.3738.1228.

Email: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br.

Francisco Badaró,16 de maio de 2024

Ana de Lourdes Ferreira de Sousa Paula

Agente de Contratação

http://www.matrincha.go.gov.br/
http://www.matrincha.go.gov.br/
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br